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CHIHUAHUA EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE ENERO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

14,265
18,530
600
16,140
459,889
509,424

17,440

1,373,925
1,391,365

44

44

1,900,833

139,617
127,305

76,446

343,368

343,368

1,557,465

suach

Acumulado

14,265
18,530
600
16,140
459,889
509,424

17,440

1,373,925
1,391,365

44

44

1,900,833

139,617
127,305

76,446

343,368

343,368

1,557,465
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CHIHUAHUA EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 29 DE FEBRERO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD

INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD

SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD

CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD

TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

8,880
267

226
274,208
283,581

215,700
66,747

282,447

452

258,828
258,377

307,651

350,155
239,279

127,018
3,770
720,222

720,222

412,571

Acumulado

14,265
27,410
867
16,366
734,097
793,005

233,140
66,747

299,887

496

1,115,097
1,115,593

2,208,484

489,773
366,584

203,464
3,770
1,063,590

1,063,590

1,144,894



é\\e%,} UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R TG EJERCICIO CONTABLE 2024

CHIEUARUS FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE MARZO 2024

Cuenta Periodo
INGRESOS ACADEMICOS

INSCRIPCIONES FACULTAD 32,798

EXAMENES FACULTAD 21,534

DOCUMENTOS FACULTAD 184

INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD 7,868

SOSTENIBILIDAD 89,937
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS 152,321
INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD 218,300

DIPLOMADOS FACULTAD -

CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD 3,500
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS 221,800
INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS

VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD 1,270
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS 1,270
OTROS INGRESOS

INTERESES FACULTAD 121

DONATIVOS FACULTAD -

CONVENIOS VARIOS FACULTAD 471,990
TOTAL OTROS INGRESOS 472,111
TOTAL INGRESOS NETOS 847,502
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES 424,203
MATERIALES Y SUMINISTROS 294,950
OTROS GASTOS -
SERVICIOS GENERALES 127,584
APOYOS -
TOTAL GASTOS DE OPERACION 846,738
INVERSIONES
MOBILIARIO Y EQUIPO 75,017
OTROS -
TOTAL INVERSIONES 75,017
TOTAL DE EGRESOS 921,755

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS -

74,253

Acumulado

47,063
48,944
1,051
24,234
824,033
945,326

451,440
66,747
3,500
521,687

1,270
1,270

617

1,587,087
1,587,704

3,055,986

913,976
661,534

331,048
3,770
1,910,328

75,017
75,017
1,985,345

1,070,641



UNIVERSIDAD AUTONOMA DF

CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 30 DE ABRIL 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

173,717
21,222
120
261,052
14,270
470,381

102,124

102,124

7,125
7,125

10
22,816

214,097
236,923

816,553

216,352
291,741

126,937

635,031

26,668
26,668
661,699

154,854

Acumulado

220,780
70,166
1,171
285,286
838,304
1,415,707

553,564
66,747
3,500
623,811

8,395
8,395

627
22,816

1,801,184
1,824,627

3,872,540

1,130,328
953,276

457,985
3,770
2,545,359

101,686
101,686
2,647,045

1,225,495



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2024

UNIVERSIDAD AUTONOMA DF

~uach

CHIHUAHUA FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE MAYO 2024

Cuenta Periodo
INGRESOS ACADEMICOS

INSCRIPCIONES FACULTAD 15,819

EXAMENES FACULTAD 5,958

DOCUMENTOS FACULTAD 450

INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD 10,173

SOSTENIBILIDAD 12,943
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS 45,342
INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD 72,323

DIPLOMADOS FACULTAD -

CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD ;
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS 72,323
INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS

VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD 7,645
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS 7,645
OTROS INGRESOS

INTERESES FACULTAD 198

INGRESOS VARIOS FACULTAD )

DONATIVOS FACULTAD -

CONVENIOS VARIOS FACULTAD 278,097
TOTAL OTROS INGRESOS 278,295
TOTAL INGRESOS NETOS 403,605
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES 399,940
MATERIALES Y SUMINISTROS 358,080
OTROS GASTOS -
SERVICIOS GENERALES 132,263
APOYOS 1,500
TOTAL GASTOS DE OPERACION 891,783
INVERSIONES
MOBILIARIO Y EQUIPO 107,909
OTROS -
TOTAL INVERSIONES 107,909
TOTAL DE EGRESOS 999,692

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS -

596,087

Acumulado

236,599
76,124
1,621
295,458
851,247
1,461,049

625,887
66,747
3,500
696,134

16,040
16,040

825
22,816

2,079,281
2,102,922

4,276,144

1,530,269
1,311,355

590,248
5,270
3,437,142

209,595
209,595
3,646,737

629,407



CHIHUAHUA

-\ > UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RS KNG EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

~uach

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 30 DE JUNIO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD

INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD

SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD

CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD

TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

35,180
120
384

5,974

41,658

50,930
78,987
5,728
135,644

7,110
7,110

10

214,097
214,107

398,518

395,983
325,139

182,599
2,000
905,721

21,946
21,946
927,667

529,149 -

Acumulado

236,599
111,304
1,741
295,842
857,220
1,502,706

676,817
145,733

9,228
831,778

23,150
23,150

835
22,816

1,873,377
1,897,029

4,254,663

1,926,252
1,636,495

772,847
7,270
4,342,863

231,541
231,541
4,574,404

319,741
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-\ > UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RS KNG EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
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ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE JULIO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD

INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD

SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD

CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD

TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

3,660
30
15,780
18,253
37,723

8,480
1,860
21,000
27,620

700
700

9
100

214,097
214,206

280,249

288,631
39,078

60,819

388,528

388,528

108,279 -

Acumulado

236,599
114,964
1,771
311,622
875,473
1,540,429

685,297
143,873

30,228
859,398

23,850
23,850

844
22,916

2,087,474
2,111,235

4,534,911

2,214,882
1,675,573

833,666
7,270
4,731,391

231,541
231,541
4,962,932

428,021
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RS KNG EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
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ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE AGOSTO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

1,015
36,868
420
24,225
921,271
983,799

200,800
69,467

270,267

3,800
3,800

9

420,281
420,290

1,678,156

259,367
477,089

100,427
5,200
842,083

57,859
57,859
899,942

778,214

Acumulado

237,614
151,832
2,191
335,847
1,796,744
2,524,228

886,097
213,340
30,228
1,129,664

27,650
27,650

853
22,916

2,507,755
2,531,524

6,213,067

2,474,249
2,152,662

934,092
12,470
5,573,474

289,400
289,400
5,862,874

350,193
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RS KNG EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
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ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

212,547
31,880
330
116,000
11,947
372,704

129,465

129,465

4,510
4,510

636

1,194,374
1,195,010

1,701,688

230,431
280,234

150,552

661,217

462,544
462,544
1,123,762

577,927

Acumulado

450,161
183,712
2,521
451,847
1,808,692
2,896,932

1,015,562
213,340
30,228
1,259,129

32,160
32,160

1,489
22,916

3,702,128
3,726,534

7,914,755

2,704,680
2,432,896

1,084,644
12,470
6,234,691

751,945
751,945
6,986,636

928,120
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RS KNG EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
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ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE OCTUBRE 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

9,618
360
64,784
22,899
97,661

139,811

139,811

460
460

961

714,097
715,058

952,990

255,893
345,849

131,836

733,578

182,320
182,320
915,898

37,092

Acumulado

450,161
193,330
2,881
516,631
1,831,591
2,994,593

1,155,373
213,340
30,228
1,398,940

32,620
32,620

2,450
22,916

4,416,225
4,441,592

8,867,745

2,960,574
2,778,745

1,216,480
12,470
6,968,269

934,264
934,264
7,902,534

965,211
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

~uach

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 30 DE NOVIEMBRE 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
CONVENIOS VARIOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

46,877
240

3,982
51,100

192,408
42,086
3,161
237,655

1,160
1,160

738
51

214,097
214,886

504,800

402,142
502,669

241,153

1,145,965

631,517
631,517
1,777,482

1,272,681 -

Acumulado

450,161
240,207
3,121
516,631
1,835,573
3,045,693

1,347,781
255,426
33,389
1,636,595

33,780
33,780

3,189
22,967

4,630,322
4,656,477

9,372,545

3,362,716
3,281,414

1,457,634
12,470
8,114,234

1,565,781
1,565,781
9,680,015

307,470



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2024

UNIVERSIDAD AUTONOMA DF

~uach

CHIHUAHUA FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE DICIEMBRE 2024

Cuenta Periodo
INGRESOS ACADEMICOS

INSCRIPCIONES FACULTAD ;

EXAMENES FACULTAD 37,534

DOCUMENTOS FACULTAD 150

INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD 3,640

SOSTENIBILIDAD 2,655
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS 43,979
INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD 170,880

DIPLOMADOS FACULTAD 57,857

CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD 3,266
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS 232,003
INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS

VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD -
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS -
OTROS INGRESOS

INTERESES FACULTAD 172

INGRESOS VARIOS FACULTAD )

DONATIVOS FACULTAD -

CONVENIOS VARIOS FACULTAD 833,172
TOTAL OTROS INGRESOS 833,343
TOTAL INGRESOS NETOS 1,109,325
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES 305,066
MATERIALES Y SUMINISTROS 415,526
OTROS GASTOS -
SERVICIOS GENERALES 461,830
APOYOS 15,042
TOTAL GASTOS DE OPERACION 1,197,464
INVERSIONES
MOBILIARIO Y EQUIPO 300,783
OTROS -
TOTAL INVERSIONES 300,783
TOTAL DE EGRESOS 1,498,247

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS -

388,922

Acumulado

450,161
277,741
3,271
520,271
1,838,228
3,089,672

1,518,661
313,282
36,655
1,868,598

33,780
33,780

3,360
22,967

5,463,493
5,489,820

10,481,870

3,667,782
3,696,940

1,919,464
27,512
9,311,698

1,866,564
1,866,564
11,178,262

696,392



